
Staże kierunkowe realizowane w jednostkach zewnętrznych  

Umowy z jednostkami zewnętrznymi  

Nazwa modułu Nazwa stażu 
Nazwa jednostki organizacyjnej 

prowadzącej staż kierunkowy 

MODUŁ II  

Ocena 

fizjoterapeutyczna – 

wnioskowanie 

kliniczne (Clinical 

reasoning) 

1. Staż w oddziale 

intensywnej opieki 

medycznej 

1. Wojskowy Instytut Medyczny – Państwowy Instytut 

Badawczy ul. Szaserów 128, 04-141 Warszawa, 

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

Robert Skowronek 

2. Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SPZOZ, 

ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, Oddział 

Intensywnej Terapii i Anestezjologii, Marcin 

Soliwoda 509123445 

3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Siedlcach, ul. Kilińskiego 29, 80-110 Siedlce, Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Dorota 

Szymańska 501052200 

4. Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana 

Pawła II 68, 95-200 Pabianice, Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Katarzyna 

Serewicz, Jakub Oberbek, Renata Szczepaniak 

603854888 

MODUŁ IV  

Moduł 

specjalistyczny 

w obszarze 

reumatologii, 

ortopedii 

i traumatologii, 

profilaktyki urazów 

i fizjoterapii 

sportowej 

1. Staż w oddziale 

ortopedyczno-

urazowym 

1. Wojskowy Instytut Medyczny – Państwowy Instytut 

Badawczy ul. Szaserów 128, 04-141 Warszawa, 

Oddział Traumatologii i Ortopedii, Robert 

Skowronek 

2. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. 

Adama Grucy CMKP, ul. Konarskiego 13, 05-400 

Otwock, Klinika Chirurgii Urazowej Narządu Ruchu i 

Ortopedii CMKP, Tomasz Cichocki, Piotr 

Trościanko 504475656 

3. Warszawskie Centrum Opieki Medycznej "Kopernik", 

ul. Mikołaja Kopernika 43, 00-328 Warszawa, 

Centrum Rehabilitacji Kopernik, Joanna Srokosz 

602605777 

4. Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SPZOZ, 

ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, Oddział 

Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, Elżbieta 

Dudzińska 604479939 

5. Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana 

Pawła II 68, 95-200 Pabianice, Oddział Chirurgii 

Urazowo-Ortopedycznej, Katarzyna Serewicz, 

Jakub Oberbek, Renata Szczepaniak 603854888 

 



2. Staż w oddziale 

reumatologiczny

m 

1. Wojskowy Instytut Medyczny – Państwowy Instytut 

Badawczy ul. Szaserów 128, 04-141 Warszawa, 

Klinika Chorób Wewnętrznych i Reumatologii, 

Robert Skowronek 

2. Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i 

Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher, 

ul. Spartańska 1, 02-637 Warszawa, Teresa Sadura-

Sieklucka 501255531, Edyta Kępska 606411706 

MODUŁ V  

Moduł 

specjalistyczny 

w obszarze 

neurologii 

1. Staż w oddziale 

neurologicznym 

1. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. 

Sobieskiego 9, 02-957 Warszawa, II Klinika 

Neurologiczna, Marta Sidaway 505778330, 

Maciej Krawczyk 

2. Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana 

Pawła II 68, 95-200 Pabianice, Oddział 

Neurologiczny, Katarzyna Serewicz, Jakub 

Oberbek, Renata Szczepaniak 603854888 

2. Staż w oddziale 

neurochirurgiczny

m 

1. Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SPZOZ, 

ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, Oddział 

Neurochirurgiczny, Mirosław Sierakowski 

501762770 

2. Instytut Psychiatrii i Neurologii, w Warszawie, ul. 

Sobieskiego 9, 02-957 Warszawa, Klinika 

Neurochirurgii, Marta Sidaway 505778330, 

Aleksandra Wolińska-Szul, Maciej Krawczyk 

MODUŁ VI 

Moduł 

specjalistyczny 

w obszarze 

kardiologii 

i pulmonologii 

1. Staż w oddziale 

rehabilitacji 

kardiologicznej 

1. Zakład Leczniczy "Uzdrowisko Nałęczów" SA, Aleja 

Kasztanowa 2, 24-150 Nałęczów, Oddział 

Rehabilitacji Kardiologicznej, Marcin Trębowicz 

609231101 

2. Narodowy Instytut Kardiologii Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, 

Klinika Choroby Wieńcowej i rehabilitacji 

Kardiologicznej, Edyta Smolis-Bąk 501864814 

3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Siedlcach, ul. Kilińskiego 29, 80-110 Siedlce, Oddział 

Kardiologiczny, Dorota Szymańska 531052200 

2. Staż w oddziale 

rehabilitacji 

pulmonologicznej 

1. Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła 

II w Siedlcach Sp. z o. o., ul. Poniatowskiego 26, 

Pododdział Rehabilitacji Pulmonologicznej, 

Patrycja Wiśniewska tel. (25) 640 31 44 mail: 

p.wisniewska@szpital.siedlce.pl 

MODUŁ VII 

Moduł 

specjalistyczny 

w obszarze pediatrii 

1. Staż w 

oddziale/ośrodku 

rehabilitacji dzieci 

z chorobami 

wieku 

rozwojowego 

1. Warszawskie Centrum Opieki Medycznej 

"Kopernik", ul. Mikołaja Kopernika 43, 00-328 

Warszawa, Ośrodek Dziennej Rehabilitacji 

Neurologicznej "Przytulas",  



2. Staż w 

oddziale/ośrodku 

specjalistycznym 

dla dzieci 

z chorobami 

neurologicznymi 

1. Ośrodek Wczesnej Interwencji PSONI, ul. Pilicka 21, 

02-613 Warszawa, Poradnia Neurologiczna dla 

Dzieci, Anna Kloze 022 844 44 29 

2. Warszawskie Centrum Opieki Medycznej 

"Kopernik", ul. Mikołaja Kopernika 43, 00-328 

Warszawa, Poradnia Neurologiczna,  

MODUŁ VIII 

Fizjoterapia w 

obszarze psychiatrii 

i geriatrii 

1. Staż w oddziale 

geriatrii/ 

Zakładzie 

Opiekuńczo-

Leczniczym (ZOL)/ 

Ośrodku 

rehabilitacji 

dziennej/ 

Oddziale 

rehabilitacji 

ogólnoustrojowej 

1. Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i 

Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory 

Reicher, ul. Spartańska 1, 02-637 Warszawa, 

Teresa Sadura-Sieklucka 501255531, Edyta 

Kępska 606411706 

2. Staż w oddziale 

psychiatrycznym 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Siedlcach, ul. Kilińskiego 29, 80-110 Siedlce, Oddział 

Psychiatryczny, Dorota Szymańska 531052200 

2. Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana 

Pawła II 68, 95-200 Pabianice, Oddział Dzienny 

Psychiatryczny, Katarzyna Serewicz, Jakub 

Oberbek, Renata Szczepaniak 603854888 

 


